第二个解除限售期 以 2022年净利润为基数，2024年净利润增长率不低于 80%；

第三个解除限售期 以 2022年净利润为基数，2025年净利润增长率不低于 120%。

注：上述“净利润”指标以经审计的归属于上市公司股东的净利润，并剔除本次及其它激励计划（如

有）股份支付费用、可能发生的商誉减值、非公开发行、再融资、重大资产重组发生和承担的费用及增加

/减少的经营主体净利润金额的数值作为计算依据。

若公司业绩考核未达到上述业绩考核目标的，则激励对象对应解除限售期

所获授的第一类限制性股票由公司回购注销，回购价格为授予价格。

2、个人层面绩效考核要求

公司董事会薪酬与考核委员会负责领导和组织对激励对象的每个考核年度

考核工作。激励对象的绩效考核结果划分为合格、不合格两个等级，其解除限

售比例如下表：

考核结果 合格 不合格

解除限售比例 100% 0%

在公司业绩目标达成的前提下，若激励对象上一年度个人考核评价结果为

“合格”，则激励对象按照本激励计划规定比例解除限售其考核当年计划解除

限售的全部限制性股票；若激励对象上一年度个人考核评价结果为“不合格”，

则激励对象对应考核当年计划解除限售的限制性股票均不得解除限售，第一类

限制性股票由公司回购注销，回购价格为授予价格。

三、激励对象获授第一类限制性股票情况与前次公示情况一致性的说明

2022 年 11 月 16 日，公司召开第三届董事会第五次会议审议通过了《关于

调整公司 2022 年限制性股票激励计划激励对象名单及授予数量的议案》，原拟

授予的激励对象中有 3 人因个人原因自愿放弃公司拟授予的第一类限制性股票，

第一类限制性股票激励对象由 377 人调整为 374 人，第一类限制性股票数量由

2,460.35万股调整为 2,404.45万股。本次授予登记的第一类限制性股票激励对象

5

与公司在 2022年 11月 16日披露的《2022年限制性股票激励计划激励对象名单

（调整后）》完全一致，本次授予登记的第一类限制性股票数量为 2,404.45 万

股。

四、授予股份的上市日期

本次第一类限制性股票授予日为 2022年 11月 16日，上市日期为 2022年 11

月 29日。

五、激励对象为董事、高级管理人员的，在第一类限制性股票授予登记日

前 6个月买卖公司股份情况的说明

经公司自查，参与本激励计划的董事、高级管理人员在授予登记日前 6 个

月不存在买卖公司股票的行为。

六、公司股本结构的变动情况

股份性质

本次变更前 本次股份

变动数量

（股）

本次变更后

股份数量

（股）
比例

股份数量

（股）
比例

一、限售条件

流通股/非流通

股

465,448,708 42.78% +24,044,500 489,493,208 44.02%

二、无限售条

件流通股
622,551,292 57.22% - 622,551,292 55.98%

三、总股本 1,088,000,000 100.00% +24,044,500 1,112,044,500 100.00%

注：1、上述股本结构变动情况按照中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的截至 2022 年 11 月

16 日的《股本结构表》填写。因有部分股东开展转融通业务，导致限售条件流通股/非流通股发生变动，

截至 2022年 11月 24日，限售条件流通股/非流通股股份数量为 467,348,708股。

注：2、本次股权激励授予完成后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果

为准。

本次第一类限制性股票的授予不会导致公司股权分布不符合上市条件。

七、本次授予股份认购资金的验资情况

天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）于 2022年 11月 18日出具了《孩

子王儿童用品股份有限公司验资报告》（编号：天职业字[2022]45018 号），对

公司激励计划认购出资情况进行了审验，经审验，公司已经收到第一类限制性

股票涉及的 374 名股权激励对象认缴的股权激励款，募集资金合计人民币

6

130,321,190.00元。本次发行后公司股本总额增加 24,044,500.00元。变更后注册

资本及股本人民币 1,112,044,500.00元。

八、公司筹集的资金用途

公司本次第一类限制性股票所筹集的资金将全部用于补充公司流动资金。

九、每股收益摊薄情况

公司本次第一类限制性股票授予登记完成后，按新股本 1,112,044,500 股摊

薄计算，2021年度基本每股收益为 0.1813元。

十、公司控股股东及实际控制人持股比例变动情况

本次第一类限制性股票授予完成后，公司股份总数由原来的 1,088,000,000

股增至 1,112,044,500 股，公司控股股东及实际控制人持股比例发生变动，具体

如下：

股东名称
本次限制性股票授予完成前 本次限制性股票授予完成后

持股数量（股） 占总股本比例 持股数量（股） 占总股本比例

江苏博思达企业信息咨询有

限公司
277,563,504 25.51% 277,563,504 24.96%

南京千秒诺创业投资合伙企

业（有限合伙）
127,819,468 11.75% 127,819,468 11.49%